様式第１号

島 原 市 営 墓 地 墓 所 使 用 許 可 申 請 書

島原市長　　様

本　籍

住　所

氏　名 印

（電話番号 ）

下記のとおり墓所を使用したいので許可下さるよう申請します。

添付書類等

１．本籍が記載された住民票の写し １通

２．市外居住者は次のいずれかの記号を○で囲むこと。

（イ）本市に本籍を有する。

（ロ）将来本市に居住を希望する。

（ハ）本市に墓所を有する。

市外居住者管 理 島原市 町 番地

氏　名 印

の　場　合 保　証　人 電話番号

住　　所

氏　　名

電話番号

令和　　　年　　　月　　　日

墓地の名称 　　　　　　　　　　墓地

希望墓所番号 　　第　　　　　　　　号

墳墓建設予定 　　令和　　　　年　　　　月　　　　日頃